
Szanowni Państwo. 
             
Do uzgodnień zewnętrznych i konsultacji społecznych zostały skierowane PROJEKTY 
nowelizacji Rozporządzeń refundacyjnych Ministerstwa Zdrowia do ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.  
Na podstawie tych projektów przygotowaliśmy dla Aptek zrzeszonych w Państwa Okręgowej Izbie 
Aptekarskiej Analizy Porównawcze obecnie obowiązujących Rozporządzeń z propozycjami 
zmian.         
  
Analizy te pozwolą z wyprzedzeniem w prosty sposób zapoznać się z przygotowanymi zmianami oraz 
pozwolą zwrócić szczególną uwagę na gospodarkę magazynową w obliczu przygotowywanych 
zmian.  
  
Przewidywany termin obowiązywania nowych rozporządzeń to 01.02.2009 r. 
  
Aby apteki mogły skorzystać z opracowania proszę zamieścić te analizy na Państwa stronie, bądź w 
inny sposób przekazać informację aptekom. 
Wielokrotnie apteki doceniały to opracowanie i z pewnością będą wdzięczne za Państwa pomoc. 
  
Analizy zostały przygotowane na podstawie PROJEKTÓW rozporządzeń, które mogą się zasadniczo 
różnić od rozporządzeń podpisanych i opublikowanych.            
  
Analizy zostały przygotowane w dwóch zestawieniach: 
1. Analiza według Nazw Handlowych - zał. PN_PrZm_090201_N.pdf 
2. Analiza według Nazw Międzynarodowych - zał. PN_PrZm_090201_M.pdf 
  
  
Analizy list leków przygotował PRONET s.c. - Rzeszów - Komputeryzacja Farmacji.       
             
Firma PRONET s.c. - Rzeszów posiada prawa autorskie do niniejszego opracowania. Opracowanie to 
zostało przygotowane do bezpłatnej dystrybucji.  
Może być wykorzystywane w części lub w całości pod warunkiem zachowanie informacji o autorze 
opracowania.   
Bez zachowania informacji o autorze opracowania wykorzystywanie jest prawnie zabronione.       
             
             
Z poważaniem:             
             
PRONET s.c. - Komputeryzacja Farmacji            
35-310 Rzeszów, ul. Rejtana 10 A             
tel. 017-852-49-72, 017-862-28-58             
e-mail: biuro@pronet.rzeszow.pl, www.pronet.rzeszow.pl           
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